

PODSUMOWANIE DZIAŁALNOŚCI KLUBU DOBREGO FILMU W ROKU SZKOLNYM 2018/2019

Klub Dobrego Filmu wznowił swoją działalność 11 października 2018 roku. Ponad dwugodzinne comiesięczne spotkania przebiegały w bardzo miłej, przyjaznej atmosferze.

Filmy zaprezentowane bieżącym w roku szkolnym

„**Ploty**” w reżyserii Denzela Washingtona to mądra historia o przegranych marzeniach, zgorzknieniu, ale też dojrzałości miłości małżeńskiej, ojcostwie i przede wszystkim poświęceniu. Nominowany do 4 Oscarów film to wielowymiarowa historia prostych ludzi ukształtowanych przez swoje czasy. Nie skupia się wyłącznie na ograniczeniach rasowych. Podszyta delikatną symboliką jest czymś więcej niż opowieścią o rodzinnych problemach. To też uniwersalna opowieść o niemożności wyrwania się z więzienia, które przez całe życie sami sobie budujemy. Odgradzając się od zła, łatwo odgradzić się też od dobra.

„**August Rush**” - niezwykle i wzruszający film, którego narratorem jest muzyka. Filmowa baśń opowiada o pasji, która jest jednocześnie życiem i sposobem ekspresji. To film o miłości między dwojgiem oddalonych ludzi. O wierze, że gdzieś tam ktoś czeka na samotną duszę. To także film o tęsknocie. Ale przede wszystkim o podążaniu za marzeniami.

„**Listy do M 3**” - historia kilku osób, którym w jeden magiczny dzień przydarzają się wyjątkowe chwile. Bohaterowie przekonują się o potędze miłości, rodziny, wybaczenia i wiary w to, że ten niezwykle świąteczny czas pełen jest niespodzianek.

„**Freedom Writers**” – historia nauczycielki, która wprowadza zdrowe zamieszanie w chaotycznym życiu trudnej młodzieży, w szkole rozdartej pomiędzy przemocą, uprzedzeniami i licznymi konfliktami bohaterka wypowiada wojnę systemowi i wszech obecnej obojętności poprzez nietuzinkowe podejście do swoich uczniów. Prosząc ich o opisywanie swoich przemyśleń i doświadczeń, kobieta diametralnie zmienia ich życie.

„**Najdłuższa podróż**” – opowieść o miłości, przeznaczeniu, zrealizowanych i niespełnionych marzeniach, śmierci i tajemnicach, złożona z dwóch wątków, które splatają się w nieoczekiwanym momencie.

„**Cudowny chłopak**” – Niezwykle pouczająca i wzruszająca opowieść o akceptacji, zrozumieniu oraz szlachetności. „Cudowny chłopak” opowiada niesamowicie inspirującą i krzepiącą historię Augusta Pullmana, chłopca ze skazami na twarzy, który wchodzi do piątej klasy, po raz pierwszy uczęszczając do zwykłej szkoły podstawowej. Ten młody chłopak ze zdeformowaną twarzą musi przekonać wszystkich w nowej szkole, że jest tylko zwykłym dzieckiem i nie należy oceniać książki po okładce.

„**Nie jesteś sobą**” – piękna, prawdziwa historia o szczęśliwych chwilach, smutnych doświadczeniach i o kobietach potrzebujących miłości i wsparcia. Choć znajdziemy w filmie sporo zabawnych scen, to jednak częściej wyciska z nas łzy smutku niż szczęścia. Film pokazuje chorobę, która odziera z godności, a następnie prowadzi do nieuchronnego końca. Projekcja filmu związana była tematycznie z projektem edukacyjnym „Oblicza kobiecości”.

Wizyta w kinie Malta na filmie „Green Book”